
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 15.03.2018 Не 47
п.г.т. Умба

О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Терского района

в 2017/2018 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской
области от 13.03.2018 Ме 399 «О проведении Всероссийских проверочных
работ в 2017/2018 учебном году», в целях обеспечения проведения
Всероссийских проверочных работ в Терском районе в 2017/2018 учебном
году,приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Кащеева И.Б.,
Сурядова Е.Е.):

1.1. обеспечить организацию и проведение Всероссийских
проверочных работ (далее - ВПР) согласно Плана - графика
и Порядка проведения ВПР;

1.2. назначить ответственных организаторов проведения ВПР в
подведомственных общеобразовательных организациях _

2. Назначить муниципальным координатором проведения ВПР ведущего
специалиста отдела образования, Дементьеву Н.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В.Горохова

С Прі/ІКЗЗОМ ОЗНЗКОМЛЄНЬІІ

Ф.1/1.0. І Должность І Подпись | Дата
Дементьева Н.В. ведущий специалист отдела 1

образования администрации Терского Ж
крайона

Кащеева И.Б. директор МБОУ СОШ Ме 4
Сурядова ЕЕ. і директор МАОУ ООШ с.Варзуга `


